（公印省略）

大保連発第 ７２ 号

令和７年１０月２３日

各 保育所（園）長 様

各 認定こども園長 様

各 幼 稚 園 長 様

大分県保育連合会

                           会長 佐 藤 成 己

令和７年度保育コーディネーターフォローアップ研修（第２回全体研修）の

開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本会事業の推進につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、保育コーディネーターの資質向上を図るため、標記の研修を下記のとおり開催

いたします。

何かとご多忙のことと存じますが、貴所（園）関係職員のご参加方、ご配慮ください

ますようお願いいたします。

また、今回はカスタマーハラスメントへの対応に関しての講義に加え、保育コーディ

ネーターの活用についての事例発表や保育コーディネーターの可能性や活躍の場を広

げるための意見交換も予定しておりますので、園長、施設長にもご参加いただけますと

幸いです。ご検討の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年１２月１８日（木）１３時～１６時３０分

２ 会  場  公益財団法人 大分県自治人材育成センター 大ホール

         （大分市旦野原８４７－３）

３ 研修日程  別紙のとおり

４ 参加資格  ①保育コーディネーター

②保育コーディネーターが在籍している保育所（園）、

認定こども園、幼稚園等の園長、施設長

５ 申込方法  下記URL、またはQRコードを読み取り、グーグルフォームにて

１１月１４日（金）までにお申し込みください。

参加URL↓

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXgaIplPoiXEw4iV2Jtly

Ql3WWzPEaplLdypSECLGY3gFjLw/viewform?usp=header

申込 QRコード➝

【お問合せ先】

大分県保育連合会事務局

TEL(097)551-5513 / FAX(097)551-4970

Email hoiku-co@hoiku21.gr.jp

担当 安部

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXgaIplPoiXEw4iV2JtlyQl3WWzPEaplLdypSECLGY3gFjLw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXgaIplPoiXEw4iV2JtlyQl3WWzPEaplLdypSECLGY3gFjLw/viewform?usp=header
mailto:hoiku-co@hoiku21.gr.jp